
Architectes SA Aeby + Mouthon 1227 CAROUGE Rue Joseph Girard 40 M. Marc Aebi + 41 22 827 38 88 m.aeby@ama-sa.ch
Atelier d'architecture Albertini Serge 1936 VERBIER Chalet Asclépiade M. Albertini + 41 27 771 42 55 + 41 79 214 08 86 info@salbertini.ch
Atelier d'architecture HES Archi-2 ATG SàR. 1053 CUGY Chemin de l'Orgevaux 3 M. Savoca + 41 21 653 60 82 + 41 79 210 60 62 archi2atg@bluewin.ch
Bureau d'architecture Archi-DT 1820 MONTREUX Avenue du Casino 10 M. Joe Filippone + 41 21 961 26 26 + 41 79 310 70 70 info@archi-dt.com
Atelier d'architectes ATBA 1203 GENEVE Rue Soubeyran 7 M. Stéphane Fuchs + 41 22 320 24 00 fuchs@atba.ch
Bureau d'architecture Atelier 78 SA 1618 CHATEL-ST-DENIS Grand' Rue 39 M. Fabien Kupferschmidt + 41 21 948 78 78 info@atelier78.ch

BATEC swiss SàRL 1860 AIGLE Rue du Collège 3 M. Benoît Thomsen + 41 24 466 23 33 + 41 79 856 31 00 thomsen@batec-swiss.ch
Bureau d'architecture Bernard Pahud 1180 ROLLE Place de la Gare 2 +41 79 637 99 82 + 41 21 803 02 12 b.pahud@pahud-architectes.ch

BF Architecture & Technique du bâtiment sàrl 1895 VIONNAZ Route du Léman 13 M. Bressoud François + 41 24 481 85 10 atelier@bf-archi.ch
Chanel Architectes 1344 L'ABBAYE Les Collondès 30 + 41 21 803 08 20 + 41 79 803 08 21 info@chanel-architectes.ch

Atelier d'architecture Cheseauxrey associés SA 1950 SION Rue de la Blancherie 61 M. Cheseaux + 41 27 203 16 34 + 41 78 713 43 15 info@cheseauxrey.ch
Bureau d'architecture Christian Constantin SA 1921 MARTIGNY-CROIX Complexe Porte d'Octodure M. Philippe Ebiner + 41 27 722 45 01 ebiner@christian-constantin.ch
Monsieur Dubois Roland 1009 PULLY Chemin de Rochettaz 61 + 41 21 728 62 61 rdubois@worldcom.ch
Bureau d'architecture Fabrik 42 1920 MARTIGNY Rue du Saragoux 16 M. Eliott Gutierrez, M. Andrea Consuegra +41 79 587 10 28 +41 78 935 55 96 info@fabrik42.ch
Bureau d'architecture Franzetti Fabrice 1920 MARTIGNY Avenue de la Fusion 2 + 41 27 722 80 88 y.roduit@fabricefranzetti.ch
Bureau d'architecture Gay Menzel SàRL 1870 MONTHEY Av. de l'Industrie 8 M. Gay + 41 24 475 70 80 + 41 79 355 22 33 administration@gaymenzel.com

GBO Architecture SA 3963 CRANS-MONTANA Rue du Prado 7 M. Grégory Bonvin + 41 27 565 79 90 + 41 79 435 10 14 gregory.bonvin@gboarchitecture.ch
Bureau d'architecture Glatz et Delachaux 1260 NYON Grand' Rue 13 Mme. Danielle Gautschi + 41 22 365 22 33 atelier@glatz-delachaux.ch

Inext architecture et intérieurs 2000 NEUCHATEL Maillefer 15 M. Michel Baur + 41 32 731 55 00 + 41 79 409 34 61 baur@inext.ch
Bureau d'architecture Kaiser Wittwer Schnegg Architectes 2735 MALLERAY Rue Charles Schäublin 3 + 41 32 492 75 75 + 41 79 311 75 75 stephane.kaiser@kwsa.ch

Kimio Fukami Architecte Sàrl 1007 LAUSANNE Chemin des Fleurettes 28 +41 78  736 55 92 kimiofukami@citycable.ch
Bureau d'architecture Lutz Associés SàRL 1762 GIVISIEZ Rue Jean-Prouvé 14 M. Lutz + 41 26 469 74 00 + 41 79 206 93 23 secretariat@lutz-architecte.ch
Bureau d'architecture Moix Bernard SA 1950 SION Rue de l'Eglise 19 M. Rossier + 41 27 322 57 80 info@bm-archi.ch

PI Architecture 1227 Carouge Avenue Industrielle 14 + 41 79 543 57 67 + 41 22 301 17 29 jaques@pi-architecture.ch
Polygone Construction SàRL 1566 SAINT-AUBIN Rue de Domdidier 43 M. Favre Laurent + 41 26 677 44 60 constructions@polygone-groupe.ch

Bureau d'architecture Regtec SA 1010 LAUSANNE Route de Berne 109 M. Bernard Flach +41 21 651 01 20 +41 21 651 01 29 regtec@regtec.ch
Atelier d'architecture Rieder Freddy 1950 SION Rue des Cèdres + 41 27 322 58 45 fredder@bluewin.ch

she-ARCHITECTURE SA 1936 VERBIER Rue du Centre Sportif 5 Mme Sophie Morard + 41 79 699 89 24 sophie@she-architecture.com
Agence d'architecture Stéphane Petit 1752 VILLARS-SUR-GLÂNE Pré Henry 1 +41 79 614 04 08 s.petit@aasp.ch
Bureau d'architecture Thévenaz Pierre-Claude 1000 LAUSANNE Av. de Chailly 44 M. Eric Thévenaz + 41 21 729 80 71 + 41 79 631 70 27 architecte@thevenaz.com
Bureau d'architecture Thibaud et Zingg 1373 CHAVORNAY Grand'Rue 30 M. Helfer + 41 24 441 47 82 + 41 24 425 95 55 contact@thibauzingg.ch

Vitelli Architecte SàRL 1616 ATTALENS Chemin de l'Ouche-Dessus 9 M. Vitelli + 41 76 340 79 23 atelier@vitelliarchitectes.ch
Bureau d'architecture BDA SA 1227 GENEVE Avenue Vibert 27 M. Thierry Estoppey + 41 22 342 02 06 +41 79 200 38 20 et@dbet.ch


